



SuPer LETO '25



Od petka **20.6.**
do subote **19.7.**

ili dok traju zalihe

Od petka **20.6.**
do subote **19.7.**

ili dok traju zalihe



Edamame Flora
450 g

-24%
~~289,97~~
219,99
488,87/kg



Bar protein Vitalia 30 g
više vrsta

-18%
~~159,97~~
129,99
4.333,00/kg



Kolač probiotik
Vitalia 55 g
više vrsta

-18%
~~159,97~~
129,99
2.599,80/kg

Deus Crispbread je inovativan hleb napravljen od 100% celog ovsenog zrna, bez glutena, brašna, šećera, kvasca i aditiva. Posедује nizak glikemijski indeks, visok sadržaj vlakana i nizak kalorijski sadržaj, čineći ga idealnim izborom za one koji žele održati stabilan nivo energije tokom dana.



Ovseni hleb Deus 150 g
više vrsta

359,97
2.399,80/kg



Ovseni
napitak sa
bademom
BoomBox
500 ml

-21%
~~229,97~~
179,99
359,98/l



Kaša BoomBox 200 g
više vrsta

-21%
~~189,97~~
149,99
749,95/kg



Sok Olympus pomorandža 1 l

-13%
-499,97
429,99
429,99/l



Sok Olympus nar 0.25 l

-19%
-149,97
119,99
479,96/l



Sok Olympus pomorandža 0.25 l

-17%
-169,97
139,99
559,96/l

Od petka **20.6.**
do subote **19.7.**

ili dok traju zalihe

Napitak Aloe Vera 0.5 l
više vrsta



-20%
-314,97
249,99
499,98/l



Napitak Aloe Vera premium aleo 0.25 l

-21%
-189,97
149,99
599,96/l



Žitni bar Bonžita 25 g
više vrsta

-11%
-44,97
39,99
1.599,60/kg



Žitni bar Bonžita + 30 g

-20%
-57,97
45,99
1.533,00/kg



Znak dobrog mleka
www.dr milk.rs



~~69,97~~
-14%
59,99
149,98/KG

Kiselo mleko 2.8%mm
Dr Milk 400 g

Voćni jogurt Dr Milk 330 g
više vrsta



~~99,97~~
-19%
79,99
242,39/KG



~~249,97~~
-23%
189,99
126,66/KG

Jogurt gusti 2.8%mm Dr Milk
1.5 kg



~~154,97~~
-16%
129,99
129,99/KG

Kefir 2.8%mm Dr Milk
1 kg



~~219,97~~
-13%
189,99
730,73/KG

Punomasni meki sir u salamuri
Unikatos Dr Milk 260 g

Kafa Doncafe Džezverska
100 g

Kafa Doncafe Džezverska
200 g

Kafa Grand Freeze 16 g
više vrsta

Cedevita 200 g
više vrsta

-14%
~~244,97~~
209,99
2.099,90/kg

-18%
~~489,97~~
399,99
1.999,95/kg

-14%
~~34,97~~
29,99
1.874,38/kg

-13%
~~229,97~~
199,99
999,95/kg



U SVAKOJ KAPI

-13%
~~109,97~~
94,99
379,96/l

do -19%
~~239,97; 229,97; 249,97~~
199,99
909,05/l



Obaveštavamo vas da je kupovina moguća samo u količinama koje su odgovarajuće za potrebe domaćinstva. Fotografije mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda. Proizvodi koji su prikazani dostupni su u periodu označenom pored proizvoda ili do isteka zaliha, odnosno do kraja promotivnog perioda.

**Super
LETO '25**



Sladoled Lush
čokolada
900 ml

-15%

499,00

419,99

466,66/l



Sladoled Velvet
vanila 900 ml

-15%

499,00

419,99

466,66/l



Sladoled Macho
mixbox

-21%

699,00

549,99

549,99/pak



Sladoled Box
korneti

-12%

459,00

399,99

399,99/pak



Sladoled Plazma
kocka 900 ml

-19%

549,00

439,99

488,88/l



Sladoled
Quattro Fruits
colori 1500 ml

-24%

599,00

449,99

299,99/l



Sladoled Quattro
Najlepše želje
1500 ml

-24%

699,00

529,99

353,33/l



Sladoled Macho
čaša
više vrsta

-23%

499,00

379,99

379,99/kom

Neki od najpoznatijih brendova sladoleda, omiljeni među potrošačima u Srbiji i širom sveta, proizvode se u modernoj fabrici Froneri Adriatic u Staroj Pazovi i odatle izvoze na tri kontinenta.

Više od 200 različitih proizvoda dolazi sa 13 novih i unapređenih proizvodnih linija. Među njima su čuveni svetski konditorski brendovi u obliku sladoleda – Nuui, Milka, Oreo, Toblerone, Nesquik, Kit Kat, Cadbury,

Daim, pored Froneri proizvoda koji su već godinama dobro poznati na tržištu Srbije pod brendom Nestlé sladoleda kao što su Nirvana, TopGun, Pirulo, Aloma i Familia. Korneti, čašice i porodična pakovanja proizvedni u Srbiji mogu se naći u skoro svakoj zemlji Evrope, kao i u Izraelu, Južnoj Africi i Sjedinjenim Državama. Svaki proizvod se pravi prema istim standardima vrhunskog kvaliteta i održivosti, uz poštovanje specifičnih potreba određenih zemalja.



NOVO



CREAM & ANATOLIAN PISTACHIO



DARK CHOCOLATE & NORDIC BERRY

GLUTEN FREE



SALTED CARAMEL & AUSTRALIAN MACADAMIA

GLUTEN FREE

Nuui
ICE CREAM ADVENTURE™

270,00
-18%
219,99
219,99/KOM



749,00
-26%
549,99
1.971,29/KG

OREO



749,00
-26%
549,99
1.916,34/KG



Flips Smoki
250 g

199,97
-14%
169,99
679,96/kg



Slani štapići
Prima 220 g

99,97
-29%
69,99
318,14/kg



Sladoled Eskimko C
75-80 g
više vrsta

99,97
-19%
79,99
1066,53/kg
999,88/kg



Energetski
napitak Ultra
Energy 0.5 l
više vrsta

do -16%
89,97/84,97
74,99
299,96/l



Koktel Le Coq
0.33 l više vrsta

-23%
234,97
179,99
545,42/l



Zabranjeno pušenje u prostorijama
mali poslovnih objekata.
Prostori su namenjeni
isključivo za poslovanje
i ne mogu biti dopunjeni
niti drugim sadržajima.



Sok Next
limunada 0.4 l
više vrsta

-21%
94,97
74,99
187,48/l



Sok Coca-Cola 0.5 l
više vrsta

-16%
89,97
74,99
149,98/l



Sok Fanta
0.5 l

-16%
89,97
74,99
149,98/l



Sok Schweppes bitter
lemon 0.5 l

-16%
89,97
74,99
149,98/l



Ledeni čaj Fuztea
breskva 0.5 l

-27%
109,97
79,99
159,98/l



Sok Pepsi 0.5 l
više vrsta

-18%
79,97
64,99
129,98/l



Sok Tube 0.5 l
više vrsta

-17%
84,97
69,99
139,98/l



Sok Remix 0.5 l
više vrsta

-27%
89,97
64,99
129,98/l



Voda Heba 1.5 l
više vrsta

~~-89,97~~
-16%
74,99
49,99/l



Voda Heba 0.5 l
više vrsta

~~-79,97~~
-14%
67,99
135,98/l



Energetski
napitak
Booster
0.5 l

~~-99,97~~
-24%
74,99
149,98/l



Sok Cockta
0.33 l

~~179,94~~
kupi zajedno
2 za 149,99
227,24/l



Energetski napitak
Red Bull 0.33 l

~~-219,97~~
199,99
596,99/l



Sok Bravo Sunny
jabuka 1.5 l

~~-174,97~~
-42%
99,99
66,66/l



Cedevita
vitaminska
voda 0.5 l
više vrsta

~~-109,97~~
-18%
89,99
179,98/l



Sok Cedevita
GO 0.34 l
više vrsta

~~-119,97~~
-16%
99,99
294,09/l



Sok Happy Day
jabuka 1 l

~~-154,97~~
-35%
99,99
99,99/l

Od petka **20.6.**
do subote **19.7.**

ili dok traju zalihe



Ulje za sunčanje
Summerdream
SPF 6 Carotten
200 ml

799,97

749,99

3749,95/l



Dečije mleko
za sunčanje
Carrotan triger
SPF50 270 ml

1.499,97

1.399,99

5185,15/l



Mleko za sunčanje
Carrotan family
triger SPF30 270 ml

1.199,97

1.129,99

4185,15/l



Kupka Felce
Azzura original
650ml

324,97

309,99

476,91/L



Kupka Nivea
Men 500 ml
više vrsta

-13%

494,97

429,99

859,98/l



Dezodorans
FA 150 ml
više vrsta

-11%

339,97

299,99

1.999,93/l



Dezodorans
Nivea 150 ml
više vrsta

-11%

339,97

299,99

1.999,93/l



Ceger PerSu
platneni

399,97

399,97/kom

SuPer
LETO '25

Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa.
Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške.

Od petka **20.6.**
do subote **19.7.**

ili dok traju zalihe



Jastuk za vodu Downy

-24%
~~199,97~~
149,99
149,99/kom



Lopta za plažu 23 cm

-23%
~~299,97~~
229,99
229,99/kom



Lopta za plažu za naduvavanje 40 cm

199,97
199,97/kom



Silikonska kapa za plivanje

-23%
~~649,97~~
499,99
499,99/kom



Držać za čašu jednorog

-649,97
599,99
599,99/kom



Asura za plažu El Fresco

-14%
~~699,97~~
599,99
599,99/kom



Ležaljka 188x58x24 cm

-49%
~~5.999,97~~
2.999,99
2.999,99/kom



Ležaljka madrac 191x137x22 cm

-26%
~~2999,97~~
2.199,99
2199,99/kom



Dušek na naduvavanje 191x73x22 cm

-19%
~~1.499,97~~
1.199,99
1.199,99/kom

Od petka **20.6.**
do subote **19.7.**

ili dok traju zalihe

Kajak za dvoje



14.999,97

14.999,97/kom

SUP daska Pathfinder
315x76x15 cm
+ veslo i pumpa



24.999,97

24.999,97/kom



11.499,97

10.999,99

10.999,99/kom

Bazen sa pumpom Intex
366x76 cm



Od petka **20.6.**
do subote **19.7.**

ili dok traju zalihe

**dve fotelje,
dvosjed i sto**

Baštenska
garnitura sa
jastucima akita
antracit

-30%

22.999,97
15.999,99
15.999,99/kom



Tip: kvadratni suncobran
Boja: dostupno u više boja
Jednostavna montaža i demontaža
Suncobran kvadratni Pico je savršeno
rešenje za stvaranje prijatnog
hlada na otvorenom. S njegovim
dimenzijama od 2x3 metra, ovaj
suncobran se lako uklapa u različite
prostore, od manjih dvorišta do
prostranih terasa. Njegova moderna
estetika i funkcionalna konstrukcija
dodatno doprinose ambijentu i
udobnosti vašeg spoljašnjeg prostora.

Kvadratni suncobran
Pico 2x3 m

-21%

6.999,97
5.499,99
5.499,99/kom



Suncobran plavi
Crafter 180 cm

1.899,97
1.899,97/kom



Ventilator Supra 40 cm
CF-200 BASE

1.999,97
1.999,97/kom

Od petka **20.6.**
do subote **19.7.**

ili dok traju zalihe



12.999,97

12.199,99

12.199,99/kom

Prenosivi frižider Zilan 33 I



Uložak za
frižider
El Fresco
300 ml

99,97

89,99

89,99/kom



Frižider
El Fresco
12 l

1.299,97

-11%

1.149,99

1.149,99/kom



799,97

749,99

749,99/kom

Rashladna torba za plažu
El Fresco 45x30x16 cm



999,97

999,97/kom

Rashladna torba El Fresco
11 l



1.199,97

1.199,97/kom

Set rashladna torba El Fresco
7 l + 24 l



Zamka za insekte
UV 11W

-12%

2.504,97

2.199,99

2.199,99/kom

Od petka **20.6.**
do subote **19.7.**

ili dok traju zalihe



Lopta
23 cm

-12%
~~399,97~~
349,99
349,99/kom



Igračka
Bubbles
473 ml

-12%
~~399,97~~
349,99
349,99/kom



Vodeni
baloni

-11%
~~449,97~~
399,99
399,99/kom



Igračka pištolj
na vodu

-34%
~~199,97~~
129,99
129,99/kom



Igračka pištolj
na vodu,
životinje

-19%
~~499,97~~
399,99
399,99/kom



Krede za
bojenje

-19%
~~199,97~~
179,99
179,99/kom



Igračka kosilica

-19%
~~1.499,97~~
1.199,99
1.199,99/kom



Set badminton

-12%
~~799,97~~
699,99
699,99/kom



699,97
699,97/kom

Sportski set, lopta
sa čunjevima



Dečiji bazen
octopus play

5.999,97
5.999,97/kom



Bazen
dugine
boje

~~1.799,97~~
1.699,99
1.699,99/kom



Bazen
dečiji

~~599,97~~
499,99
499,99/kom

-16%



Dečiji bazen
dino park

4.999,97
4.999,97/kom



Čamac
za decu

~~799,97~~
699,99
699,99/kom

-12%



Šlauf dubak

~~1.299,97~~
999,99
999,99/kom

-23%



Mišići dečiji
za plivanje

~~249,97~~
199,99
199,99/kom

-19%



Dečiji jastuk
za vodu

~~199,97~~
179,99
179,99/kom

-19%



Igračka na
naduavanje

~~799,97~~
699,99
699,99/kom

-12%



Vodne igračke
na naduavanje

~~349,97~~
299,99
299,99/kom

-14%

Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa. Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške. Fotografije mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

Posetite nas na:

www.persu.rs



persumarketi



persumarketi



Nije u
asortimanu
svih
prodavnica

Liflet • leto/ 2025